DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. MARZO 2015

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

PARO REGISTRADO POR SEXO

TOTAL PARO REGISTRADO POR SECTORES = -
MENORES DE 25 ANOS MAYORES DE 25 ANOS

OFICINAS DE EMPLEO DEMANDANTES

Sin empleo

Construccién Servicios :
anterior

Hombres WEIES Agricultura Industria Hombres WEIES Hombres VEIES

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA
VILLARROBLEDO
PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO
VALDEPENAS
VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CARNETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES
GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCARA

QUINTANAR DE LA ORDEN

TOLEDO

TORRIJOS
VILLACANAS
PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO

13.875
1.192
5.749
2.470
1.690
2974
7911
5.366
5.139

9.176
2.073
3.168
18.811
5.736
4.218
2.562
11.560
3.050
9.409
7.085
3.183

5.028

993
8.984
4.859
4.345

6.329
429
17.686
760
1.597

887

20.617
5.593
5.772
5.348

13.754

12.696

19.894

11.488
7.217

102.379
294.773

10.937
915
4.534
1.993
1.300
2.290
6.161
4.536
4.187

7.826
1.699
2.464
15.279
4.826
3.466
2112
9.670
2.640]
7.873
5.789
2.601

3.927

786
6.878
3.756
3.711

5.038
329
13.435
581
1.355
681

17.783
4.601
4.763
4.653

11.541

10.781

15.959
9.877
6.184

86.142

240.823

4.740
409
1.788
890
530
1.043
2.543
1.769
1.677

3.500

847
1.032
6.840
2.197
1.508

963
4.297
1112
3.443
2.551
1.177

1.790

370
3.255
1.724
1.636

2.052
175
6.012
288
683
372

7.772
2.038
2201
2.248
5.065
4.763
7.204
4.425
2.822
38.538
106.773

6.197

506
2.746
1.103

770
1.247
3.618
2.767
2.510

4.326

852
1.432
8.439
2.629
1.958
1.149
5.373
1.528
4.430
3.238
1.424

2137

416
3.623
2.032
2.075

2.986
154
7.423
293
672
309

10.011
2.563
2,562
2.405
6.476
6.018
8.755
5.452
3.362

47.604

134.050

590
150
327
392
112
277
1.054]
810
1.013

1.378
140
356

1.243
811
596
200
334
809

1.974

1.065
666

1.058
76
281
900
416

65
14
326
37
119
34

590
730
388
1.237
831
330
937
708
1.528

1.139
72
1.095
232
206
118
822
616
383

940
106
336
751
314
372

75
970
227
669
543
279

292

95
468
258
470

472
33
1.168
43
122
50

2.199
1.027
551
477
1.333
1.125
1.412
1.384
870

956
156
296
183
136
382
584
365
589

1.244
213
128

1.629
745
175
264

1.484
236
768
334
334

382

94/
849
378
412

445
37
1.399
92
209
130

2.083
348
785
757

1.419

1.402

1.418

1.139
695

10.046
26.762

7.156

502
2.354
1.048

720
1.388
3.347
2.316
1.955

3.659
1.101
1.430
9.991
2.586
2.076
1.418
5912
1.281
3.802
3.349
1.178

2.006

462
4.700
1.898
2.197

3.696
224
9.729
376
855
420

11.845
2192
2.621
1.871
7.092
6.857

10.901
5.636
2.708

51.723

143.994

1.096
35
462
138
126
125
354
429
247

605
139
214
1.665
370
247
155
970
87
660
498
144

189

59
580
322
216

360
21
813
33
50
47

1.066
304
418
311
866

1.067

1.291

1.010
383

6.716

19.278

519

67
242
107

48
127
313
269
248

493
129
173
1.010
274
200
153
579
207
495
387
164

203

48
340
222
216

222
18
504
36
52
32

977
270
262
263
590
635
900
581
358
4.836
13.523

489
35
200
87
56
71
338
228
271

467

98
184
946
244
188
146
604
172
471
372
130

202

18
303
170
189

198
14
495
20
39
30

747
235
228
240
557
527
744
526
278
4.082
12.090

4.221
342
1.546
783
482
916
2.230]
1.500;
1.429

3.007
718
859

5.830;

1.923

1.308
810

3.718
905

2.948

2.164

1.013

1.587

322
2915
1.502
1.420

1.830;
157
5.508
252
631
340

6.795
1.768
1.939
1.985
4.475
4.128
6.304
3.844
2.464
33.702
93.250

5.708

471
2.546
1.016

714
1.176
3.280
2.539
2.239

3.859

754
1.248
7.493
2.385
1.770
1.003
4.769
1.356
3.959
2.866
1.294

1.935

398
3.320
1.862
1.886

2.788
140
6.928
273
633
279

9.264
2.328
2.334
2.165
5.919
5.491
8.011
4.926
3.084




